様式１
第４７回　関東中学校水泳競技大会
出場推薦書
　　　　　　　　　　　　　様
	No.
	推薦選手名
	性別
	学年
	出場種目

上記の生徒を、第４７回関東中学校水泳競技大会の選手として推薦致します。
つきましては、大会要項等をご参照の上、本都県代表選手として出場を許可していただきたくお願い申し上げます。

令和５年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校体育連盟

水泳専門部委員長　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　印